様式第２号（第４条関係）

　　米子市立図書館長　様

　　図書貸出利用証の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　ふ　り　が　な

　　　し　め　い
　氏　　　　　名

　せいねんがっぴ
　生　年　月　日

〒
　　げんじゅうしょ
　現　　住　　所

　でんわばんごう
　電　話　番　号

　※未成年者は、保護者の氏名を記入してください。
　　ほごしゃしめい
　　保護者氏名

　（注意事項）

　　１　申請者本人であることを確認しますので、運転免許証、個人番号カード等を提示してください。

　　２　この申請書に記載した事項に変更があったときは、速やかに、届け出てください。

　　※　米子市立図書館では、個人情報保護法を遵守し、適正に個人情報を管理しています。

　　　　米子市立図書館が、貸出申請等により知り得た個人情報は、当館業務以外の目的で、利用又は

　　　　第三者に提供いたしません。

その他（　　　　　　　　　　）

利用者番号

大正　・　昭和　・　平成　・　令和　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

　（自宅）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）

図書貸出利用証交付申請書

年　　　　月　　　　日

職　　員　　記　　入　　欄

本人確認書類

取　扱　者 運転免許証・個人番号カード